
 

(mii lei) 

Anexa 9 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
02-Februarie-2024 

MUNICIPIUL TARGOVISTE 

Denumirea indicatorilor 

Cod 
indi-  c

ator 
Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE PREVEDERI ANUALE 

Buget 2024 Estimari 

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2025  2026  2027 

din care 
credite 

bugetare 
destinate  
stingerii 
platilor  

r 1  0,00 ====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 2 000110  12.192,00 TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)  0,00  7.421,00  1.216,00  12.192,00  12.192,00  12.192,00  1.838,00  1.717,00 

r 3  12.192,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  7.421,00  1.216,00  12.192,00  12.192,00  12.192,00  1.838,00  1.717,00 

r 4 0003  1.500,00 A.VENITURI FISCALE (cod 00.10)  0,00  465,00  195,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00  425,00  415,00 

r 5 0010  1.500,00 A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 15.10)  0,00  465,00  195,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00  425,00  415,00 

r 6 1510  1.500,00 Taxe pe servicii specifice (cod 15.10.01+15.10.50)  0,00  465,00  195,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00  425,00  415,00 

r 7 151001  1.500,00 Impozit pe spectacole  0,00  465,00  195,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00  425,00  415,00 

r 9 0012  10.692,00 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  0,00  6.956,00  1.021,00  10.692,00  10.692,00  10.692,00  1.413,00  1.302,00 

r 10 0013  5.030,00 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10)  0,00  1.329,00  1.011,00  5.030,00  5.030,00  5.030,00  1.403,00  1.287,00 

r 11 3010  5.030,00 Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)  0,00  1.329,00  1.011,00  5.030,00  5.030,00  5.030,00  1.403,00  1.287,00 

r 12 301005  5.030,00 Venituri din concesiuni si inchirieri  0,00  1.329,00  1.011,00  5.030,00  5.030,00  5.030,00  1.403,00  1.287,00 

r 13 30100530  5.030,00 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ  0,00  1.329,00  1.011,00  5.030,00  5.030,00  5.030,00  1.403,00  1.287,00 

r 21 0014  5.662,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 0,00  5.627,00  10,00  5.662,00  5.662,00  5.662,00  10,00  15,00 

r 22 3310  5.612,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+3 

 0,00  5.612,00  0,00  5.612,00  5.612,00  5.612,00  0,00  0,00 

r 23 331005  537,00 Taxe si alte venituri in invatamant  0,00  537,00  0,00  537,00  537,00  537,00  0,00  0,00 

r 27 331014  595,00 Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine  0,00  595,00  0,00  595,00  595,00  595,00  0,00  0,00 

r 36 331050  4.480,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  0,00  4.480,00  0,00  4.480,00  4.480,00  4.480,00  0,00  0,00 

r 41 3610  50,00 Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)  0,00  15,00  10,00  50,00  50,00  50,00  10,00  15,00 
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r 43 361050  50,00 Alte venituri  0,00  15,00  10,00  50,00  50,00  50,00  10,00  15,00 

r 44 3710  0,00 Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 

37.10.01+37.10.03+37.10.50) 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 46 371003 -140,00 Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local 

 0,00 -140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 47 371004  140,00 Varsaminte din sectiunea de functionare  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 244 5010  12.192,00 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  124,13  7.421,00  1.216,00  12.192,00  12.192,00  12.192,00  1.838,00  1.717,00 

r 245 10.01  12.052,00 CHELTUIELI CURENTE  124,13  7.281,00  1.216,00  12.045,00  12.045,00  12.045,00  1.838,00  1.717,00 

r 246 10.10  377,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  377,00  0,00  381,00  381,00  381,00  0,00  0,00 

r 246 10.1001  370,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 246 10.100111  340,00     Fond aferent platii cu ora  0,00  340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 246 10.100113  30,00     Drepturi de delegare  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 246 10.1003  7,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 246 10.100307  7,00     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 247 10.20  11.675,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  124,13  6.904,00  1.216,00  11.664,00  11.664,00  11.664,00  1.838,00  1.717,00 

r 247 10.2001  4.530,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  73,94  1.604,00  771,00  0,00  0,00  0,00  1.008,00  1.147,00 

r 247 10.200101  45,00     Furnituri de birou  0,00  20,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  5,00 

r 247 10.200102  91,00     Materiale pentru curatenie  0,00  45,00  17,00  0,00  0,00  0,00  19,00  10,00 

r 247 10.200103  1.745,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  675,00  170,00  0,00  0,00  0,00  200,00  700,00 

r 247 10.200104  588,00     Apa, canal si salubritate  29,00  75,00  200,00  0,00  0,00  0,00  300,00  13,00 

r 247 10.200105  51,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  26,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  5,00 

r 247 10.200106  155,00     Piese de schimb  0,00  85,00  20,00  0,00  0,00  0,00  30,00  20,00 

r 247 10.200107  10,00     Transport  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 247 10.200108  42,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  2,00  15,00  9,00  0,00  0,00  0,00  9,00  9,00 

r 247 10.200109  100,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 247 10.200130  1.703,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  42,94  653,00  310,00  0,00  0,00  0,00  430,00  310,00 

r 247 10.2002  350,00     Reparatii curente  0,00  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00  100,00  50,00 

r 247 10.2003  4.720,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  50,19  4.720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 247 10.200301  4.720,00     Hrana pentru oameni  50,19  4.720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 247 10.2004  450,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  50,00  200,00  0,00  0,00  0,00  100,00  100,00 

r 247 10.200402  225,00     Materiale sanitare  0,00  25,00  100,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00 

r 247 10.200404  225,00     Dezinfectanti  0,00  25,00  100,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00 

r 247 10.2005  250,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 247 10.200501  13,00     Uniforme si echipament  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 
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r 247 10.200530  237,00     Alte obiecte de inventar  0,00  87,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00 

r 247 10.2006  20,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  13,00  0,00 

r 247 10.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 247 10.200602  15,00     Deplasari in strainatate  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 247 10.2030  1.355,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 0,00  290,00  188,00  0,00  0,00  0,00  457,00  420,00 

r 247 10.203004  50,00     Chirii  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 247 10.203030  1.305,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  240,00  188,00  0,00  0,00  0,00  457,00  420,00 

r 259 10.70  140,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 260 10.71  140,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 260 10.7101  140,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 260 10.710130  140,00     Alte active fixe  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 267  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 343 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 372 6310  12.192,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  124,13  7.421,00  1.216,00  12.192,00  12.192,00  12.192,00  1.838,00  1.717,00 

r 373 6510  5.612,00 CAP. Invatamant  50,19  5.612,00  0,00  6.511,00  6.511,00  6.511,00  0,00  0,00 

r 374 6510.01  5.612,00 CHELTUIELI CURENTE  50,19  5.612,00  0,00  6.511,00  6.511,00  6.511,00  0,00  0,00 

r 375 6510.10  347,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  347,00  0,00  348,00  348,00  348,00  0,00  0,00 

r 375 6510.1001  340,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 375 6510.100111  340,00     Fond aferent platii cu ora  0,00  340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 375 6510.1003  7,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 375 6510.100307  7,00     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 376 6510.20  5.265,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  50,19  5.265,00  0,00  6.163,00  6.163,00  6.163,00  0,00  0,00 

r 376 6510.2001  505,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 376 6510.200101  5,00     Furnituri de birou  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 376 6510.200102  31,00     Materiale pentru curatenie  0,00  31,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 376 6510.200103  225,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 376 6510.200105  16,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 376 6510.200106  25,00     Piese de schimb  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 376 6510.200130  203,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 376 6510.2003  4.720,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  50,19  4.720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 376 6510.200301  4.720,00     Hrana pentru oameni  50,19  4.720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 376 6510.2005  40,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 376 6510.200501  3,00     Uniforme si echipament  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 376 6510.200530  37,00     Alte obiecte de inventar  0,00  37,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 396  5.612,00 Din total capitol 65:  50,19  5.612,00  0,00  6.511,00  6.511,00  6.511,00  0,00  0,00 

r 397 651003  3.630,00 Invatamant  prescolar si primar  0,00  3.630,00  0,00  4.467,00  4.467,00  4.467,00  0,00  0,00 

r 398 65100301  3.630,00 Invatamant  prescolar  0,00  3.630,00  0,00  4.467,00  4.467,00  4.467,00  0,00  0,00 

r 400 651004  1.982,00 Invatamant  secundar  50,19  1.982,00  0,00  2.044,00  2.044,00  2.044,00  0,00  0,00 

r 402 65100402  1.982,00 Invatamant  secundar superior  50,19  1.982,00  0,00  2.044,00  2.044,00  2.044,00  0,00  0,00 

r 442 6710  6.580,00 CAP. Cultura, recreere si religie  73,94  1.809,00  1.216,00  5.681,00  5.681,00  5.681,00  1.838,00  1.717,00 

r 443 6710.01  6.440,00 CHELTUIELI CURENTE  73,94  1.669,00  1.216,00  5.534,00  5.534,00  5.534,00  1.838,00  1.717,00 

r 444 6710.10  30,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  30,00  0,00  33,00  33,00  33,00  0,00  0,00 

r 444 6710.1001  30,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 444 6710.100113  30,00     Drepturi de delegare  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 445 6710.20  6.410,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  73,94  1.639,00  1.216,00  5.501,00  5.501,00  5.501,00  1.838,00  1.717,00 

r 445 6710.2001  4.025,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  73,94  1.099,00  771,00  0,00  0,00  0,00  1.008,00  1.147,00 

r 445 6710.200101  40,00     Furnituri de birou  0,00  15,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  5,00 

r 445 6710.200102  60,00     Materiale pentru curatenie  0,00  14,00  17,00  0,00  0,00  0,00  19,00  10,00 

r 445 6710.200103  1.520,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  450,00  170,00  0,00  0,00  0,00  200,00  700,00 

r 445 6710.200104  588,00     Apa, canal si salubritate  29,00  75,00  200,00  0,00  0,00  0,00  300,00  13,00 

r 445 6710.200105  35,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  5,00 

r 445 6710.200106  130,00     Piese de schimb  0,00  60,00  20,00  0,00  0,00  0,00  30,00  20,00 

r 445 6710.200107  10,00     Transport  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 445 6710.200108  42,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  2,00  15,00  9,00  0,00  0,00  0,00  9,00  9,00 

r 445 6710.200109  100,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 445 6710.200130  1.500,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  42,94  450,00  310,00  0,00  0,00  0,00  430,00  310,00 

r 445 6710.2002  350,00     Reparatii curente  0,00  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00  100,00  50,00 

r 445 6710.2004  450,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  50,00  200,00  0,00  0,00  0,00  100,00  100,00 

r 445 6710.200402  225,00     Materiale sanitare  0,00  25,00  100,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00 

r 445 6710.200404  225,00     Dezinfectanti  0,00  25,00  100,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00 

r 445 6710.2005  210,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 445 6710.200501  10,00     Uniforme si echipament  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 445 6710.200530  200,00     Alte obiecte de inventar  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00 

r 445 6710.2006  20,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  13,00  0,00 

r 445 6710.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 445 6710.200602  15,00     Deplasari in strainatate  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 
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r 445 6710.2030  1.355,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 0,00  290,00  188,00  0,00  0,00  0,00  457,00  420,00 

r 445 6710.203004  50,00     Chirii  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 445 6710.203030  1.305,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  240,00  188,00  0,00  0,00  0,00  457,00  420,00 

r 457 6710.70  140,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 458 6710.71  140,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 458 6710.7101  140,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 458 6710.710130  140,00     Alte active fixe  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 465  6.580,00 Din total capitol 67:  73,94  1.809,00  1.216,00  5.681,00  5.681,00  5.681,00  1.838,00  1.717,00 

r 466 671003  1.700,00 Servicii culturale  0,00  515,00  220,00  1.562,00  1.562,00  1.562,00  470,00  495,00 

r 468 67100304  1.700,00   Institutii publice de spectacole si concerte  0,00  515,00  220,00  1.562,00  1.562,00  1.562,00  470,00  495,00 

r 480 671050  4.880,00 Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei  73,94  1.294,00  996,00  4.119,00  4.119,00  4.119,00  1.368,00  1.222,00 

r 512 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 572 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 678 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT -124,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 680 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 681 9910  0,00 DEFICIT  124,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 682  0,00 === SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 683 000110  12.052,00 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17)  0,00  7.281,00  1.216,00  12.192,00  12.192,00  12.192,00  1.838,00  1.717,00 

r 684 0010  12.052,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  7.281,00  1.216,00  12.192,00  12.192,00  12.192,00  1.838,00  1.717,00 

r 685 0003  1.500,00 A.VENITURI FISCALE  0,00  465,00  195,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00  425,00  415,00 

r 686 0010  1.500,00 A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII  0,00  465,00  195,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00  425,00  415,00 

r 687 1510  1.500,00 Taxa pe servicii specifice  0,00  465,00  195,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00  425,00  415,00 

r 688 151001  1.500,00 Impozit pe spectacole  0,00  465,00  195,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00  425,00  415,00 

r 690 0012  10.552,00 C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014)  0,00  6.816,00  1.021,00  10.692,00  10.692,00  10.692,00  1.413,00  1.302,00 

r 691 0013  5.030,00 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10)  0,00  1.329,00  1.011,00  5.030,00  5.030,00  5.030,00  1.403,00  1.287,00 

r 692 3010  5.030,00 Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)  0,00  1.329,00  1.011,00  5.030,00  5.030,00  5.030,00  1.403,00  1.287,00 

r 693 301005  5.030,00 Venituri din concesiuni si inchirieri  0,00  1.329,00  1.011,00  5.030,00  5.030,00  5.030,00  1.403,00  1.287,00 

r 694 30100530  5.030,00 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ  0,00  1.329,00  1.011,00  5.030,00  5.030,00  5.030,00  1.403,00  1.287,00 

r 702 0014  5.522,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 0,00  5.487,00  10,00  5.662,00  5.662,00  5.662,00  10,00  15,00 

r 703 3310  5.612,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+3 

 0,00  5.612,00  0,00  5.612,00  5.612,00  5.612,00  0,00  0,00 

r 704 331005  537,00 Taxe si alte venituri in invatamant  0,00  537,00  0,00  537,00  537,00  537,00  0,00  0,00 
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r 708 331014  595,00 Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine  0,00  595,00  0,00  595,00  595,00  595,00  0,00  0,00 

r 717 331050  4.480,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  0,00  4.480,00  0,00  4.480,00  4.480,00  4.480,00  0,00  0,00 

r 722 3610  50,00 Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)  0,00  15,00  10,00  50,00  50,00  50,00  10,00  15,00 

r 724 361050  50,00 Alte venituri  0,00  15,00  10,00  50,00  50,00  50,00  10,00  15,00 

r 725 3710 -140,00 Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 

37.10.01+37.10.03+37.10.50) 

 0,00 -140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 727 371003 -140,00 Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local 

 0,00 -140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 751 5010  12.052,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 124,13  7.281,00  1.216,00  12.045,00  12.045,00  12.045,00  1.838,00  1.717,00 

r 752 10.01  12.052,00 CHELTUIELI CURENTE  124,13  7.281,00  1.216,00  12.045,00  12.045,00  12.045,00  1.838,00  1.717,00 

r 753 10.10  377,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  377,00  0,00  381,00  381,00  381,00  0,00  0,00 

r 753 10.1001  370,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 753 10.100111  340,00     Fond aferent platii cu ora  0,00  340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 753 10.100113  30,00     Drepturi de delegare  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 753 10.1003  7,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 753 10.100307  7,00     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.20  11.675,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  124,13  6.904,00  1.216,00  11.664,00  11.664,00  11.664,00  1.838,00  1.717,00 

r 754 10.2001  4.530,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  73,94  1.604,00  771,00  0,00  0,00  0,00  1.008,00  1.147,00 

r 754 10.200101  45,00     Furnituri de birou  0,00  20,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  5,00 

r 754 10.200102  91,00     Materiale pentru curatenie  0,00  45,00  17,00  0,00  0,00  0,00  19,00  10,00 

r 754 10.200103  1.745,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  675,00  170,00  0,00  0,00  0,00  200,00  700,00 

r 754 10.200104  588,00     Apa, canal si salubritate  29,00  75,00  200,00  0,00  0,00  0,00  300,00  13,00 

r 754 10.200105  51,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  26,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  5,00 

r 754 10.200106  155,00     Piese de schimb  0,00  85,00  20,00  0,00  0,00  0,00  30,00  20,00 

r 754 10.200107  10,00     Transport  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.200108  42,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  2,00  15,00  9,00  0,00  0,00  0,00  9,00  9,00 

r 754 10.200109  100,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 754 10.200130  1.703,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  42,94  653,00  310,00  0,00  0,00  0,00  430,00  310,00 

r 754 10.2002  350,00     Reparatii curente  0,00  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00  100,00  50,00 

r 754 10.2003  4.720,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  50,19  4.720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.200301  4.720,00     Hrana pentru oameni  50,19  4.720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.2004  450,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  50,00  200,00  0,00  0,00  0,00  100,00  100,00 

r 754 10.200402  225,00     Materiale sanitare  0,00  25,00  100,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00 

r 754 10.200404  225,00     Dezinfectanti  0,00  25,00  100,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00 
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r 754 10.2005  250,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 754 10.200501  13,00     Uniforme si echipament  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 754 10.200530  237,00     Alte obiecte de inventar  0,00  87,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00 

r 754 10.2006  20,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  13,00  0,00 

r 754 10.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 754 10.200602  15,00     Deplasari in strainatate  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 754 10.2030  1.355,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 0,00  290,00  188,00  0,00  0,00  0,00  457,00  420,00 

r 754 10.203004  50,00     Chirii  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 754 10.203030  1.305,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  240,00  188,00  0,00  0,00  0,00  457,00  420,00 

r 766  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 845 63.10  12.052,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  124,13  7.281,00  1.216,00  12.045,00  12.045,00  12.045,00  1.838,00  1.717,00 

r 846 6510  5.612,00 CAP. Invatamant  50,19  5.612,00  0,00  6.511,00  6.511,00  6.511,00  0,00  0,00 

r 847 6510.01  5.612,00 CHELTUIELI CURENTE  50,19  5.612,00  0,00  6.511,00  6.511,00  6.511,00  0,00  0,00 

r 848 6510.10  347,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  347,00  0,00  348,00  348,00  348,00  0,00  0,00 

r 848 6510.1001  340,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 848 6510.100111  340,00     Fond aferent platii cu ora  0,00  340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 848 6510.1003  7,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 848 6510.100307  7,00     Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.20  5.265,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  50,19  5.265,00  0,00  6.163,00  6.163,00  6.163,00  0,00  0,00 

r 849 6510.2001  505,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.200101  5,00     Furnituri de birou  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.200102  31,00     Materiale pentru curatenie  0,00  31,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.200103  225,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  225,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.200105  16,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.200106  25,00     Piese de schimb  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.200130  203,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  203,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.2003  4.720,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  50,19  4.720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.200301  4.720,00     Hrana pentru oameni  50,19  4.720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.2005  40,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.200501  3,00     Uniforme si echipament  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 849 6510.200530  37,00     Alte obiecte de inventar  0,00  37,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 861  5.612,00 Din total capitol 65:  50,19  5.612,00  0,00  6.511,00  6.511,00  6.511,00  0,00  0,00 

r 862 651003  3.630,00 Invatamant  prescolar si primar  0,00  3.630,00  0,00  4.467,00  4.467,00  4.467,00  0,00  0,00 
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r 863 65100301  3.630,00 Invatamant  prescolar  0,00  3.630,00  0,00  4.467,00  4.467,00  4.467,00  0,00  0,00 

r 865 651004  1.982,00 Invatamant  secundar  50,19  1.982,00  0,00  2.044,00  2.044,00  2.044,00  0,00  0,00 

r 867 65100402  1.982,00 Invatamant  secundar superior  50,19  1.982,00  0,00  2.044,00  2.044,00  2.044,00  0,00  0,00 

r 899 6710  6.440,00 CAP. Cultura, recreere si religie  73,94  1.669,00  1.216,00  5.534,00  5.534,00  5.534,00  1.838,00  1.717,00 

r 900 6710.01  6.440,00 CHELTUIELI CURENTE  73,94  1.669,00  1.216,00  5.534,00  5.534,00  5.534,00  1.838,00  1.717,00 

r 901 6710.10  30,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  30,00  0,00  33,00  33,00  33,00  0,00  0,00 

r 901 6710.1001  30,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 901 6710.100113  30,00     Drepturi de delegare  0,00  30,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 902 6710.20  6.410,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  73,94  1.639,00  1.216,00  5.501,00  5.501,00  5.501,00  1.838,00  1.717,00 

r 902 6710.2001  4.025,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  73,94  1.099,00  771,00  0,00  0,00  0,00  1.008,00  1.147,00 

r 902 6710.200101  40,00     Furnituri de birou  0,00  15,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  5,00 

r 902 6710.200102  60,00     Materiale pentru curatenie  0,00  14,00  17,00  0,00  0,00  0,00  19,00  10,00 

r 902 6710.200103  1.520,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  450,00  170,00  0,00  0,00  0,00  200,00  700,00 

r 902 6710.200104  588,00     Apa, canal si salubritate  29,00  75,00  200,00  0,00  0,00  0,00  300,00  13,00 

r 902 6710.200105  35,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  5,00 

r 902 6710.200106  130,00     Piese de schimb  0,00  60,00  20,00  0,00  0,00  0,00  30,00  20,00 

r 902 6710.200107  10,00     Transport  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 902 6710.200108  42,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  2,00  15,00  9,00  0,00  0,00  0,00  9,00  9,00 

r 902 6710.200109  100,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  0,00  25,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 902 6710.200130  1.500,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  42,94  450,00  310,00  0,00  0,00  0,00  430,00  310,00 

r 902 6710.2002  350,00     Reparatii curente  0,00  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00  100,00  50,00 

r 902 6710.2004  450,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  50,00  200,00  0,00  0,00  0,00  100,00  100,00 

r 902 6710.200402  225,00     Materiale sanitare  0,00  25,00  100,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00 

r 902 6710.200404  225,00     Dezinfectanti  0,00  25,00  100,00  0,00  0,00  0,00  50,00  50,00 

r 902 6710.2005  210,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 902 6710.200501  10,00     Uniforme si echipament  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 902 6710.200530  200,00     Alte obiecte de inventar  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00 

r 902 6710.2006  20,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00  13,00  0,00 

r 902 6710.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 902 6710.200602  15,00     Deplasari in strainatate  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 902 6710.2030  1.355,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 0,00  290,00  188,00  0,00  0,00  0,00  457,00  420,00 

r 902 6710.203004  50,00     Chirii  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 902 6710.203030  1.305,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  240,00  188,00  0,00  0,00  0,00  457,00  420,00 
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r 914  6.440,00 Din total capitol 67:  73,94  1.669,00  1.216,00  5.534,00  5.534,00  5.534,00  1.838,00  1.717,00 

r 915 671003  1.560,00 Servicii culturale(cod 67.10.03 la 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 

67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30) 

 0,00  375,00  220,00  1.415,00  1.415,00  1.415,00  470,00  495,00 

r 917 67100304  1.560,00   Institutii publice de spectacole si concerte  0,00  375,00  220,00  1.415,00  1.415,00  1.415,00  470,00  495,00 

r 929 671050  4.880,00 Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei  73,94  1.294,00  996,00  4.119,00  4.119,00  4.119,00  1.368,00  1.222,00 

r 1071 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT -124,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1073 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1074 981096  0,00 Excedentul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1075 9910  0,00 DEFICIT  124,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1076 991096  0,00 Deficitul sectiunii de functionare  124,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1077  0,00 === SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1078 000110  140,00 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(cod0002+0015+0016+0017+4510+4810) 

 0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1079 0010  140,00 I. VENITURILE CURENTE (cod 00.12)  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1080 0012  140,00 C.VENITURI NEFISCALE  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1081 0014  140,00 C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1082 3710  140,00 Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.04)  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1083 371004  140,00 Varsaminte din sectiunea de functionare  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1265 5010  140,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 1273 10.70  140,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 1274 10.71  140,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 1274 10.7101  140,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1274 10.710130  140,00     Alte active fixe  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1280  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1340 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1361 6310  140,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 1415 6710  140,00 CAP. Cultura, recreere si religie  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 1423 6710.70  140,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 1424 6710.71  140,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 1424 6710.7101  140,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1424 6710.710130  140,00     Alte active fixe  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1430  140,00 Din total capitol 67:  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 1431 671003  140,00 Servicii culturale  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 

r 1433 67100304  140,00   Institutii publice de spectacole si concerte  0,00  140,00  0,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00 
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r 1469 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1513 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1587 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1589 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1590 981097  0,00 Excedentul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1591 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1592 991097  0,00 Deficitul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢᾸ, 

Jr. Cătălin Rădulescu 

CONTRASEMNEAZᾸ DE LEGALITATE 
SECRETARUL GENERAL 

AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIŞTE 
Jr. Chiru-Cătălin Cristea 

.. 

© INDSOFT-SICO - MUNICIPIUL TARGOVISTE Pagina 10 din 10 


